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fuffragari debeant, necefle eft, ut, fi quid boni quandocunque inchoauerimus, fummo ftudio cauea-
mus, Ne malorum in pofternm ingenio retractetur. Notum itaque efle uolumus tam futuri, quam
prefentis temporis fidelibus, quod nos pro remediv peccatorum noftrorum aduoccaciam noftram
in duabus villis Cerniz et Dodewitz vlibus Canonicorum Eecclefie beati Nicolai in Magde-
burch attinentibus, quam legitime polledimus, In manus domini noftri archiepifcopi alberti, de
quibus eandem tenuimus, ad vtilitatem et commodum  eiufdem Ecclefie refignanimus, Nichil nobis
racione aduocacie in eifdem villis iuris et dominii referuantes, fed folam fuper hoc diuinam retri-
bvcionem fiducialiter exfpectantes. Vt autem hoc factum noftrum ratum teneatur et inconuulfum,
prelentem paginam, que huius certum maneat indicium, inde conferibi iuffimus et figillo noftro
communiri, Teftes, qui prelentes adherant, [tatuentes apponi, Quorum nomina hec funt: werne-
rus, vicedominus Magdeburgenfis, Otto, Eeclelie beati Nicolai Canonicus, Gerbertus, Ecclefie
beati [ebaftiani Canonicus Magdeburgenfis, Ludolfus, pincerna de gudenburch, Johannes,
dapifer de Jericho, Sifridus de liezeke Et alii quam plures; acta funt hec anno dominice
Incarnacionis M° CC® XVII® Indictione quinta.

Aus einem auf Pergamentbliittern, bem gréferen Theile nady im 15. Shculum nicvergefdriebenen Sopiarium (No. 58)
bes Stifts Micolai in Diagbeburg f. 17,

IX. Gernand, Bijdof von Brandenburg, confirmivt dem Dechanten bed Nicolai- Stiftes in
Magbeburg ven Befis ded Patronatd in Waltersdorf, am 1. Mdry 1224,

In nomine fancte et indiuidue trinitatis. Gernandus, dei gracia Brandenburgen(is
Epifcopus. Et i, quantum in nobis eft, Ecclefarum omnium bono [ftatui teneamur intendere,
quorundam tamen profectui tenemur [pecialiter inminere; vnde cum caufas non incognitas habea-
mus tam preteritas, quam prelentes, ex quibus Ecclefie heati Nycolai Magdeburgenfis intime kari-
tatis exiltimus et gracie debitores, ipfius non inmerito promocioni tenemur intendere et quibuslibet
eius periculis, vbi poflumus, obuiare. Cum ergo reuerendus nobis in chrilto pater et dominus
nofter, albertus, magdeburgenfis archiepifcopus, olim, cum teneremus Magdeburch ecclefie deca-
natum, ecclefiam parrochialem de walter(torp eteius filiam in carbeliz, brandenburgenfis dyoce-
fis, per commutationem ecclefie parrochialis [ancti Nicolai in domesleune, que ad fupradi'ctarn Eeccle-
fiam beati Nicolai pertinuiffe dinofeitur, quemadmodum in ipfius prinilegiis eft expréffum, de
noftro et maioris prepoliti et aliorum Canonicorum magdeburgenfis ecclelie confenfu tradiderit et
donauerit cum omni plenitudine iuris [ui, Nos donationem iplam auctoritate ordinaria confirmamus
Ratum habentes nichilominus, quod decanus Ecclefie beati Nicolai, qui pro tempore fuerit, nomine
ef iure capituli [ui, eui ius patronatus collatum elt, habeat ius preleatandi perfonam in illius ec-
clefie minifterium deputandam, que fabferiptis redditibus fit contenda (fie!), tota videlicet decimali
in pokeriz et in walter[torp vio manflo et oblationibus fidelium vniverfis. De reliquis autem
reddituum prouentibus liberum fit capitulo memorato difponere, quod [ecundum deum et honeftatem
ecclefie fue viderit difponendum. Vt ergo hee, que [upra feripta [unt, rata lemper et inconuulla
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permaneant, antedictam Ecclefiam beati Nycolai Magdeburch prefenti privilegio figilli noftri muni-
mine roborato [uper hoc communimus [tatuentes et [ub anathematis interminatione diftrictins inhi-
bentes, ne quifquam contra ea, que premifla funt, aliqua temeritate venire prefumat aut modis
quibuslibet obuiare. Acta funt hec Magdeburch, anno gracie M° CCe XXo IIII* Kal, Marcii,
pontificatus noftri anno [ecundo.